
EMPR-ESA SOCTAL Df,L ESTADO
HOSPITAL (SAN ANTONTO". CHTA

NrT.899.999.r56-r
ACTA DE EVALUACION YCALIFICACION COflITÉ OE COUPRAS Y CONTRATOS DE

LA
ESE HOSPITAL SAN ANTONIO OE CHIA

Convo.aioria P¡¡blica No 02 de 2017, c¡ryo obieto es ..CONTRATAR LA PRESTACTOT{ DE
PROCESOS Y SUBPROCESOS DE SERVICIO DE ALITENTACION INDICADOS EN EL
ANEXO No.01, aAJO EL REGIÍVIEN JuRtDtco DE SELECCTóN DE CONTRATOS y
PROVEEDORES REGIDOS POR EL DERECHO PRIVAOO DE ACUERDO CON EL
ESTATUTO OE CONIRATAC¡ON."

s¡eñdo bs 2:30 p m. dsl dia 21 de robrero det áño dos mit diez y siele (2017) tos abajo
ftñan¡es, en €lidad de m¡embrcs det cdiró evaruador, prcse¡ramos ;nfoñe ¡s
verticación de docomentos iuddicos, de 6xpenenciá, tiñanci€.os y Dond€ración d€ táÉ
proplesras, prcsó¡redas dentro dst proÉso ds ta .éfe€nc¡a, céñidos et ptiego de
condrcion* el mañual de @ñtratación de ta entidad, teyes que ta dg€n y demás ñmas
que a ad¡clonen, modifquen y oomplsm€nieñ.

Para lal éfe.to, hemos sBlructu€do tá evatuación de ta rcforenc¡á alendioñdo to! s¡guieñtes

1.-G€ñeralidades de la Cont atac¡óñ
2.-Proouest¿s Dresentadas.
3 -Maiodologia de la €valuación.

I, GENERALIOAOES OE LA CONVOCATORÁ PÚAL¡CA

oBJETO: CoNTRAfAR tA PRESfACTON OE PROCESOS y SUBPROCESOS OE
SERVICIO DE ALII\,IENTACION |NOTCADOS EN EL ANEXO No. 01, BAJO EL REGIMEN
JURIDICO DE SELECCIÓN DE CONTRATOS Y PROVEEDORES RECIDOS PóR Ei
DERECHO PRIVADO DEACUERDO CON EL ESTATUTO DE CONTMTACION.

PRESUPUESTO OF¡ctAL: OCHENTA y CTNCO M|ILONES OE pEsos (t85.0oo.ooo.oo|

-iñ rcNo 3-¡ r*@ 5ó'l"]oEÉ@- fu;¡6tdé¡i tñ
a, úl



EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
HOSPITAL *SAN ANTONIO"- CHIA

NrT. 899.999.156.1
2. PROPUESTAS PRESENfAOAS

Denlro del ¡e¡m¡no slabter¡do ú 6l qonogEma

1 IARIA DE JESUS CORTES TORA

prcsañtaron propuesla la s¡gu¡ente

En adá d€ cEre. de f6cha 20 de Feb6b de 201?, fñádá por tá Jete d6 conrfot Intemo
uocloE MoN¡CA RODRIGUEZ ALVARAOO - As@ JurfdE OLGA LUCTA SARM¡ENTO
- _As¡lsnle de Jlridica DORTS PALACIOS NtñO y Asistenie AdmiñistEtiva OTANA
CAROLINA CORTES, donde s6 ¡egisiró ta siguienre t¡tomacon

EI{IREGA
MARIA OE JESUS
CORTES

20.475.27A 20 DE
FEBRERO DE

2017

2.35 PM

3. MEÍODOLOGIA DE LA EVALUACION

3.-1".*:11i,": If,'za,á ,.r€vés d6 r¡ vennecjón d¿r clmpr,mienro de ros requisiroBn.oÍIánr63 y er cumpt¡miénro d€ ta €$6 encrá soticitada e. tos pii6oos de condioonea

r' V.rlfioc¡ón Juridtca: Et comité eqtu.dor vedficara er dmp|mFnto de ¡os reouuitosde cáécter tesát @nronidos sn tos pti€sos d€ -"dñ;4. ;;-;;;¿;;;;;vefl¡Éo_ot de ñ¿rerá_defninvE por et evatuador tutld@ y det6mrnáÉn s¡ t8
Fopu€É3 quedan habitit¿da pañ @nüru.¡ ót prcc€o d€ sú.dó¡.

r' vrrlñcac¡óñ do.¡pe.i.ñc¡¡: s€ re¡itcara et cu¡pt¡mierto ú ta 6xpedonda d¡gida. en los ptieoos de condic¡ores

!/ V.r¡lc.c¡ón d. docuñ.ñtG . Ind¡c.! fn nctercg

'/ V.r¡licac¡ón dé cuBpt|mtento do reqüt!¡ros tócntco!
r' Pondsractón d. t.s propu€ir. háb¡t..

f!!!r{/\ 
^&A-H;"üR*mñffitffiF



EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
HOSPITAL TSAN ANTONIO'- CIIIA

3.I. VERIF¡CACION OE LOS DOCUIENIOS OE OROENJURIOICO.

Se hárá la correspoñdienG venfÉoión iu¡rdica de lo3 docuñentos descdtos e¡ tos téminos
docondi.lon.r No€e ásignará puntaj€, sucatficáción s€rá CUMPLE O NO CUMPLE.

EVALUACION JURIOICA

3.2. DOCUMENTOS OUE DEBEN PRESENTAR CAOA UNA OE LAS PROPUESTAS

Oocum€nt@ d. contonldo Ju¡td¡oo, objero de v.rifc.ción.

NIT. 899.999.156-l

h¡E úN. B-z r!{@-'adi@= E¡dil6¡

Cade de Presntación su$rira porlr Proponenre CUMPLE Fotio 2.3

Hoia de v¡d¿ d€lproponente
ro@copra oe É cedu¡a de c¡udadan¡a d6l
Rep¡€ss¡táñle L6galy Libreia mititái si 6s homb€

Fecha de

2017t0?,15

Celilicado d€ anteced€nres disciprináiio-
exp€didos por la Prccuraduíá c€neÉ¡ d6 ta Nación

CUMPTE Folio I

Ceriificado de ante@déntés t¡seles ex¡e¿¡ao oo¡
la ContÉ1o¡la Gener¿tde ta Ropúbtica vigento

CUMPLE Fo[o r0

2017102J15
Anrecsdentes jud¡c¡€tea Poticta Nácionat vig€nte

2417102t15
eemrcaoones do €rfEnoncia en clarro (4)
conlraios similares o d*arrotlados oen eiecución
en lo3 ún¡mos cin@ {5) años, indicando€r nombrs o
ra¿óñ s@isl dsl @nt¡aranre et objeto dét contraro. e
rñonlo aprox¡mádo d€l migmo, 6u duÉción. si!e
Éncuentra áduatñenteen ej€cución o ya coñctuyo
mh¡ño u¡a (1) de t.s c€t¡fcácionos dsbe s6rén

Propuésta EAnómi@ CUMPLE Folio l3

C"ry



EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
HOSPITAL (SAN ANTONIO'. CIIIA

EVAIUACION FI¡{AI{CIE¡IA

. MARIA OE JESUS CORTES MOFIA

NtT. 899.999.t5ó-l

EVALUACION EXPERIENCIA

D€claración JuEméntada del pago de afl¡ación en
s€gwdad acompá¡ládo dó Planillas y Pago d€ 16

CUMPLE Folio 45-
61

Fotocop¡a dól nrlmeo ds identifcác¡o Tributaria
RUT

CUMPLE Folio 62

Domiciliod€ lá PeBonáJurldic€, D¡rc6ión y CUMPLE Folio 65

G.knlla d6 S€iedsd (No subsanable) CUMPLE66-69
1010a9932

TARIA OE
JESUS

coRtEs

CUMPLE

Trabajo (cr)
¡2i.250.000 sl

Liquid€z 26 sl

totatx 100 a 50%
sl

(Utilidád sl

(Ulilidád sl

qpl



EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
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NIT. 899.999.rs6-r

El propo¡énl. déberá anexar cuato (4) @rtiñ€co¡és de
éxp€nénc¡a y @mprmÉffo dé @ñlÉtc dé ¡or úlüm6 c¡.ó (5)
añ6 @¡tado! a partrr d. t. t€cha det ci€ré coñ é¡tid.d€s v/o
€ñp¡$d @n ¡ás qué háy. suminist.¡do to! *ñit G objeto de ta
pr€6ént6 invilac óñ los d.l6s d.b€n @nt€¡e.

F6chs de Inicio y Tém n¡c ó¡
M.di@ lenológi@B ut¡lizadG
Cenfi@ción de Catidad dé ros leruicios (6xéteñle, bueña,

Por ror@dUNA f ) d. t.. c.rdfc5.io... d.bén p.rt ne.r

s. o¡oBaÉ 20 p6ro6 á t6 popotu;6-i;e tump-i;;-oñ b3 cqu6n6 y
obrigácione. @nlétrptad@ ¿4 a Resotucdr ¿674 d. 2013 esógLB.do b;
tor.r ápr¡€cióñ de 1.. b4ñás prácti€3 d. m¿nuñcruE y tod. ¡á nomauv¡dád
v'g€nl€ duÉ.n. b .jecución dét @ntEto ltétu r .t Ia d€t Nuñe6t c
PropJ$tá téo'd lteñ 5.2 PROCED|M|ENTO PARA PONOERAC|ON del
CAPITUIO V de l@ térniñG do Coñdidores.
El p oponenlé qu. cJmptá CJ.dro de C.ntioades y pr€cros dGbdáme.le

d€c¡r qu. to. íien. @@.pondEñt6 a t. d€@pción, t.
Ln'd¿d t rá c.rtd¿d d€ todc y edá Jno 3éán de¡tco3 áta¡erc No .de 

to3
léñh@ de Condicioms

¡ARIA O€ JESUS
CORTEg

DOCUIEI{IOS ¡ARIA OE JESUS CORIES

Li ánleñor sérá veriñ€dó

EVALUACIO¡I TECXICA

OOCU¡ENTOS

L& propuesl.s qué teñ!án 6rc8
&Eurado de @ntdedás v D@oi no

FOIiIDERACION DE FACTORES OE EVAIUACION OE LA PROPUESTA

. MARIA DE JESUS CORTES.

Erpé*¡da G€re¡al
F@p@stá Técrú¿

{K
amr reNq !-¿ r*bn $r¡¡@¡@-; e¡@alE3!M

se[



EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
HOSPITAL TSAN ANTONIO"- CHIA

NrT. 899.999.156-t
RECOMENOACIONES

Revisáda y analizada la oteda en rodos los aspectos estiputados en etpt¡ego decoñdicion€s,
3e ob*úa qu€ ra propuésla p.e*ntada por lá S€ñoÉ taARtA DE JESUS CORTES, cumpté
con los Équisiios de tipo fñancioro, 6conómi@ y técnicos sxigidos 6ñ tos ptiegos d€

Por lo antenor, esG comité evátuador f€corniendá e¡ebra¡ et contÉto obieto d6 ta oré*n¡e
evallación co¡ la Propoñénts MARta oE JEsus coRTEs.

Setima l€ pl€s€ñté por tos quééñe[a iñiervinieron a tas5:OOp.m. d6tdra 21 óe f€br€.o d6
dc m¡l dió2 y site (2017)
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